भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



असाधारण

EXTRAORDINARY प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 185] दिल्ली, मंगलवार, मई 16, 2017/वैशाख 26, 1939 [रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 58 No. 185] DELHI, TUESDAY, MAY 16, 2017/VAISAKHA 26, 1939 [N.C.T.D. No. 58

भाग—IV

PART-IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

efgyk , oa cky fodkl folkkx vf/kl upuk

दिल्ली, 15 मई, 2017

Qk- la 61%835%MhMh% hi h; %MhMCY; % hMh@ \checkmark /; %R@MhI hi h \lor kj @2016&17@3584&96.—दिल्ली बाल अधिकार संरक्षण आयोग अधिनियम 2005 (2006 का 4) की धारा 17 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उपराज्यपाल राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, श्री रमेश नेगी, आईऐएस (सेवानिवृत), निवासी— 660, कमलजीत सन्धु ब्लॉक, एशियाड विलेज सोसाईटी, नई दिल्ली—110049 को उक्त अधिनियम की धारा 18 के अन्तर्गत दिल्ली बाल अधिकार संरक्षण आयोग, दिल्ली के अध्यक्ष के रूप मे तीन साल की अवधि के लिए अधिसूचना की तारीख से पद पर नियुक्ति करते है।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से और उनके नाम पर,

अनिल कुमार सिंह, सचिव

DEPARTMENT OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT NOTIFICATION

Delhi, the 15th May, 2017

F. No. 61(835)/DD(CPU)/DWCD(Chairperson)/DCPCR/2016-17/3584-96.—In exercise of the powers conferred under Section 17 of the Commissions for Protection of Child Rights Act, 2005 (4 of 2006), the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi is pleased to appoint Shri Ramesh Negi, IAS (Retired), R/o 660, Kamaljeet Sandhu Block, Asiad Village Society, New Delhi – 110049 as Chairperson of the Delhi Commission for Protection of Child Rights in accordance with section 18 of the aforesaid Act. The Chairperson shall hold office for a term of three years from the date of notification.

By Order and in the Name of the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi

ANIL KUMAR SINGH, Secy.